INDICAÇÃO N.º 593/2018
Ementa: Efetuar retirada de lixo no caminho de Servidão existente na margem da Rua Antônio Frederico Ozanan, Santa Cruz.
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador José Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente estudos e providências que se fizerem necessárias para que a Empresa Corpus Saneamento e Obras Ltda, acrescente no trajeto a retirada de lixo no caminho de Servidão existente na margem da Rua Antônio Frederico Ozanan e/ou instalação de lixeira comunitária na altura do nº 161, Bairro Santa Cruz, mapa anexo.
Justificativa:
Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido dos moradores da referida rua que reclamam da grande quantidade de lixos acumulados onde o caminhão não faz a retirada e solicitam providências.
    Valinhos, aos 23 de fevereiro de 2018.
Dr. José Henrique Conti

Vereador – PV
Fotos em anexo:

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]